平成２９年１０月吉日
お客様 各位

豊 田 信 用 金 庫

「とよしんアプリ」のダウンロードについてのお知らせ
（ご注意）

 平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

平成２９年１０月２日（月）より、「とよしんアプリ」について取扱開始しています

が、今般 Android 版アプリが非公式のダウンロードサイトに掲載された事実が判明致

しました。
非公式ダウンロードサイト掲載のアプリにつきましては、アプリの改ざんの可能性や

コンピュータウィルスが潜伏している可能性があり、推奨されません。
お客様におかれましては、正規のアプリダウンロードサイト（iOS 版：App Store、

Android 版：Google Play Store）からアプリをダウンロードしていただくようにお願

い申し上げます。

記

「とよしんアプリ」のダウンロードにつきましては、
ご利用になられるスマートフォン端末で、下記ＱＲコードを読み取り、
ダウンロードください。